
XI TROFEO JULIAN BORRÁS
CÀLIG - CÀLIG Distancia: 98,0km

16 de marzo de 2024 Hora: 15:30

Presentación de equipos: Av. Constitución de 14:15 a 15:15

Protocolo de llamada: Av. Constitución a las 15:25

KILÓMETROS ITINERARIO HORARIO

ALT. TOTAL A META PARCIAL VÍA INDICACIONES 38km/h 40km/h 42km/h

110 0,0 0,0 0,0 urbano SALIDA NEUTRALIZADA desde Av. Constitución, por c/ 

Arrabal, plaza nueva dirección CV-1352
15:30 15:30 15:30

110 0,0 98,0 0,0 KM 0 CV-1352 CALIG salida de la población, dirección Cervera 15:35 15:35 15:35

160 1,0 97,0 1,0 CV-135 rotonda derecha dirección Cervera 15:36 15:36 15:36

176 5,8 92,2 4,8 CV-136 rotonda derecha dirección Sant Jordi 15:44 15:43 15:43

167 12,3 85,7 6,5 SANT JORDI 15:54 15:53 15:52

152 12,9 85,1 0,6 CV-137 cruce giro derecha dirección Calig 15:55 15:54 15:53

92 18,6 79,4 5,7 urbano rotonda giro izquierda por Passeig d'en Blai Osanz 16:04 16:02 16:01

97 18,8 79,2 0,2 cruce giro derecha por C/ d'Alcanar 16:04 16:03 16:01

100 18,9 79,1 0,1 cruce giro derecha por Av. Constitución 16:04 16:03 16:02

109 19,2 78,8 0,3 CV-1352 CALIG paso por meta 16:05 16:03 16:02

160 20,7 77,3 1,5 CV-135 rotonda derecha dirección Cervera 16:07 16:06 16:04

176 25,5 72,5 4,8 CV-136 rotonda derecha dirección Sant Jordi 16:15 16:13 16:11

167 32,0 66,0 6,5 SANT JORDI 16:25 16:23 16:20

152 32,6 65,4 0,6 CV-137 cruce giro derecha dirección Calig 16:26 16:23 16:21

180 35,3 62,7 2,7 PM 3ª ALTO CERDOS 16:30 16:27 16:25

92 38,3 59,7 3,0 urbano rotonda giro izquierda por Passeig d'en Blai Osanz 16:35 16:32 16:29

97 38,5 59,5 0,2 cruce giro derecha por C/ d'Alcanar 16:35 16:32 16:30

100 38,6 59,4 0,1 cruce giro derecha por Av. Constitución 16:35 16:32 16:30

109 38,9 59,1 0,3 MV CV-1352 CALIG paso por meta 16:36 16:33 16:30

160 40,4 57,6 1,5 CV-135 rotonda derecha dirección Cervera 16:38 16:35 16:32

176 45,2 52,8 4,8 CV-136 rotonda derecha dirección Sant Jordi 16:46 16:42 16:39

167 51,7 46,3 6,5 SANT JORDI 16:56 16:52 16:48

152 52,3 45,7 0,6 CV-137 cruce giro derecha dirección Calig 16:57 16:53 16:49

180 55,0 43,0 2,7 PM 3ª ALTO CERDOS 17:01 16:57 16:53

92 58,0 40,0 3,0 urbano rotonda giro izquierda por Passeig d'en Blai Osanz 17:06 17:02 16:57

97 58,2 39,8 0,2 cruce giro derecha por C/ d'Alcanar 17:06 17:02 16:58

100 58,3 39,7 0,1 cruce giro derecha por Av. Constitución 17:07 17:02 16:58

109 58,6 39,4 0,3 SP CV-1352 CALIG paso por meta 17:07 17:02 16:58

160 60,1 37,9 1,5 CV-135 rotonda derecha dirección Cervera 17:09 17:05 17:00

176 64,9 33,1 4,8 CV-136 rotonda derecha dirección Sant Jordi 17:17 17:12 17:07

167 71,4 26,6 6,5 SANT JORDI 17:27 17:22 17:17

152 72,0 26,0 0,6 CV-137 Cruce giro derecha dirección Calig 17:28 17:23 17:17

180 74,7 23,3 2,7 PM 3ª ALTO CERDOS 17:32 17:27 17:21

92 77,7 20,3 3,0 urbano rotonda giro izquierda por Passeig d'en Blai Osanz 17:37 17:31 17:26

97 77,9 20,1 0,2 cruce giro derecha por C/ d'Alcanar 17:38 17:31 17:26

100 78,0 20,0 0,1 cruce giro derecha por Av. Constitución 17:38 17:32 17:26

109 78,3 19,7 0,3 MV CV-1352 CALIG paso por meta 17:38 17:32 17:26

160 79,8 18,2 1,5 CV-135 rotonda derecha dirección Cervera 17:41 17:34 17:29

176 84,6 13,4 4,8 CV-136 rotonda derecha dirección Sant Jordi 17:48 17:41 17:35

167 91,1 6,9 6,5 SANT JORDI 17:58 17:51 17:45

152 91,7 6,3 0,6 CV-137 cruce giro derecha dirección Calig 17:59 17:52 17:46

92 97,4 0,6 5,7 urbano rotonda giro izquierda por Passeig d'en Blai Osanz 18:08 18:01 17:54

97 97,6 0,4 0,2 cruce giro derecha por C/ d'Alcanar 18:09 18:01 17:54

100 97,7 0,3 0,1 cruce giro derecha por Av. Constitución 18:09 18:01 17:54

109 98,0 0,0 0,3 META CALIG Av. Constitución 18:09 18:02 17:55

Ceremonia protocolaria: Junto a línea de meta

Oficina Permanente: Junto a línea de meta


